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: با تغییرات 80 درصدی  رنگرز

قهرمان جهان شدیم 
حسن رنگرز با تعدادی کشتی گیر جوان قهرمان جام جهانی 
کشتی شد و نخستین مقام قهرمانی بزرگسالان جهان خود 
ــن دومــیــن قهرمانی  ــت آورد. ای را در مــقــام ســرمــربــی بــه دس
جهانی رنگرز در مقام سرمربی در 45 روز است. او با تیم زیر 
23سال ایران در اسپانیا هم قهرمان شده بود. به هر حال او با 

جوان هایش قلب کشتی جهان را تسخیر کرد.
رنگرز گفت: قهرمانی مهمی را به دست آوردیــم. رقیبان ما از 
همه چهره های مدال آور خودشان استفاده کرده بودند اما با 
این حال تیم ملی کشتی فرنگی ایران بهتر از آنها ظاهر شد و 

مسابقات نفسگیری داشتیم. 
وی گفت: ما با تیمی جوان و البته با تغییراتی 80 درصدی خلق 
جام جهانی  قهرمان  شرایطی  در  کردیم.  شگفتی  و  حماسه 
که میانگین سنی تیم ما 21 سال بود و تیم های اول  شدیم 
و دوم جهان که همه داشته های شان را در ترکیب داشتند، 
شکست دادیــم. پیش بینی ما هم بر اساس همین قهرمانی 
بود. خوشخبتانه کشتی گیران ما در حد و اندازه  کشتی ایران 

ظاهر شدند. این برد تقدیم به تمام مردم ایران. 
رنگرز در پایان گفت: خیلی به این قهرمانی بسنده نمی کنیم. 
برنامه  آیــنــده  قهرمانی جهان ســال  و  المپیک   رقــابــت هــای 

اصلی ماست. 
 

نشست خبری

ــی از  ــوهـ ــبـ ــر انـ ــ ــد از زیـ ــوانـ ــتـ ــه بـ ــی کــ ــم ــی ت

زش وه ور گر

هیلدا حسینی خواه

ــا بــلــنــد شـــود،  ــ ی ه ــاداور ــ شــکــســت هــا و ن
بــایــســتــد، سینه ســپــر کــنــد و بــگــویــد من 
قــهــرمــانــم یعنی از هــمــان اول هــم راه و 

وش درستی را انتخاب کرده است. ر
ــی کـــه مــحــمــد بــنــا از کــشــتــی فرنگی  ــت  وق
ی  ــد بـــســـیـــار ــ ــ ز آم ــن رنــــگــــر ــسـ ــت و حـ ــ ــ رف
ــوب اســــت کـــه بــالاخــره  گــفــتــنــد خــیــلــی خــ
ــر بست  مــجــمــوعــه ای از تــفــکــرات قــدیــمــی از کشتی فــرنــگــی رخـــت ب
ی آمـــد و چــقــدر ایــن  وی جــوان تــر و تـــازه نــفــس تــر و بــه جــایــش نــیــر
ــران قهرمان  ایـ بـــود. تیم ملی کشتی فرنگی  تحلیل ســـاده درســـت 
 جام جهانی 2022 آذربــایــجــان شــد و چــقــدر ایــن مــامــوریــت سخت و 

سنگین بود. 

     ساده و مقتدر
کشتی فرنگی شده  که سرمربی تیم ملی  حسن رنگرز دو ماهی می شود 
است. او نشان داد برای انجام دادن کارهای بزرگ نیاز به زمان طولانی و 
مصاحبه های بلندبالا نیست. خیلی ساده اما مقتدر پیش رفت و جای 
حرف و حدیث باقی نگذاشت. البته رنگرز پله پله پیش رفت. ابتدا به افرادی 
مثل برادران گرایی، ساروی یا میرزازاده استراحت داد و حتی تیم جوان تری 
شکل داد. رنگرز بهتر از بنا می داند نیروی جوانی چیست و چقدر کارساز 

است. پس خیلی زود جوان ها را ردیف کرد. وقتش هم خیلی کم بود. 

     هیچکس حریف ایران نشد
کلی  کل پنج تیم دارد اما  کشتی فرنگی آذربایجان در  جام جهانی 2022 
مسابقه کشتی بین تیم ها برگزار می شود و کشتی گیران مدام باید روی 
تشک بروند و مقابل حریف خود قرار بگیرند. البته غیر از این پنج تیم، 

تیم دیگری در رقابت ها حضور داشت تحت عنوان تیم منتخب جهان. 
گردان حسن رنگرز ابتدا مقابل ترکیه قرار گرفتند، اما پیروزی به همین  شا
راحتی نبود. ترک ها همه از قهرمانان نامدار کشتی اروپا هستند و اصلا آمده 
گردان رنگرز را شکست بدهند. بعد  بودند که قهرمان باشند. اما نشد که شا

هم نوبت به قرقیزستان رسید که این یکی تیم هم مغلوب شد. 

     گردنه صعب العبور آذربایجان
کشتی گیران  پرانگیزه.  بسیار  و  قدرتمند  آذربایجان  آذربایجان،  اما  و 
تیم ملی میزبان هر چه داشتند در تشک کشتی رو کردند تا بتوانند این 
قهرمانی را به دست بیاورند. اتفاقا در برخی از لحظات هم موفق بودند 
و در آستانه این موفقیت قرار گرفتند. رقابت کاملا پایاپای و نزدیک به 
هم بود. اما در اوزان میانی ایران تقریبا قافیه را به حریف باخت تا لبخند 
رضایت روی لب های مربیان آذربایجان بنشیند. در این لحظات ایران 

5 بر 2 عقب افتاده بود. شکست دادمرز در 55 کیلوگرم تقریبا داشت کار 
را خراب می کرد که محسن نژاد و محمدی با برتری مقابل آذربایجانی ها 
ــاره همه چیز  ورق را برگرداندند. امــا سهرابی هم شکست خــورد و دوب
کــه ســه شکست متوالی نصیب  پایاپای شــد. اوضـــاع وقتی بدتر شــد 
کشتی گیران ایران شد، رستمی، حبیب اللهی و محمودی در اوزان 72، 
کشتی فرنگی  که تیم ملی  کیلوگرم. تقریبا همه آمــاده بودند  77 و 82 
آذربایجان به عنوان قهرمان جام جهانی کشتی فرنگی 2022 معرفی شود 

اما ابوالفضل چوپانی از راه رسید. 

     شروع دوباره با چوپانی
گر بگوییم چوپانی یک تنه ایران را قهرمان جام جهانی  بی انصافی است ا
کرد اما کشتی بی نقصی که او گرفت دوباره ورق را برگرداند. چنین کشتی 
ماراتن گونه ای را چه زمانی سراغ داشتید؟ به هر حال چوپانی برای دادن 
این فرصت ارزشمند به تیم ایران با تمام قوا مبارزه کرد و در نهایت حریف 
آذربایجانی را 2 بر یک شکست داد. در ادامه هم نوبت مهدی بالی بود تا 
رقیب آذربایجانی را شکست بدهد. به این ترتیب تا اینجا شد نتیجه 5 بر 4. 

     سنگین وزن ها به صف شدند
اینبار نوبت نبرد دیدنی سنگین وزن ها بود، اصلا اوج حساسیت همین 
گرفت و پیروز  کبر یوسفی مقابل حریف خود قــرار  جا رقم خــورد. علی ا
کشتی فرنگی ایران  کرد.  شد. همین پیروزی دو تیم را 5 بر 5 مساوی 
که در دیــدارهــای رودررو به دلیل امتیاز فنی  با وجــود تساوی از آنجا 
بیشتر مقابل میزبان به برتری رسیده بودند عنوان قهرمانی جهان را 
گرفتند. آذربایجانی ها لحظاتی سخت تر از این را واقعا  کو جشن  در با
نمی توانستند تجربه کنند. اما آنچه ما دیدیم یکی از همان کامبک های 
کــه جو  ــژه هــم اینجا بــود  ــود. رویــایــی و دست نیافتنی. نکته وی ــژه ب وی
کشتی ها وجــود داشــت. انگار  نسبتا یک طرفه ای نسبت به قضاوت 
کشتی گیران   همه چیز به ســود آذربــایــجــان بــود امــا داورهـــا هم حریف 
 2022 جام جهانی  قهرمان  ایـــران  تیم ملی  نهایت  در  نشدند.  ایــرانــی 
شــد و تیم آذربــایــجــان بــه عــنــوان نایب قهرمانی رســیــد. تیم منتخب 
ــد. تیم  ــرار گــرفــت و تــرکــیــه هــم چــهــارم شـ ــ ــوم ق جــهــان در جــایــگــاه سـ
 قرقیزستان نیز در انتهای جدول قرار گرفت.جام جهانی کشتی آزاد نیز 

روزهای 1۹ و 20 آذر ماه در کشور آمریکا برگزار خواهد شد.

     آمار کشتی گیران ایران در جام جهانی کشتی فرنگی
تعداد بردها: 7برد مقابل ترکیه، 8 برد مقابل قرقیزستان ، 5 برد مقابل 

آذربایجان
4 باخت مقابل ترکیه، 3 باخت مقابل قرقیزستان،  تعداد باخت ها: 

5باخت مقابل آذربایجان 

فرمول ساده و یک خطی فرنگی کاران برای قهرمانی در جهان

بازگشت نفسگیر

6 قهرمانی فرنگی کاران ایرانی  در جام جهانی

تیم ملی کشتی فرنگی ایران با قهرمانی در جام جهانی 
کو صاحب جایزه 70هزار فرانک  کشتی فرنگی 2022 با
سوئیس شد. تیم های دوم و سوم یعنی آذربایجان و 
تیم منتخب جهان هم به ترتیب 20 و 10 هزار فرانک 
سوئیس گرفتند. این ششمین قهرمانی فرنگی کاران 

در رقابت های جام جهانی بود.
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پیرو اخبار منتشر شده در مورد بدهی مجموعه بــازار بزرگ ایــران )ایران مال( به 
بانک آینده، به منظور تنویر افکار عمومی و به ویژه ذی نفعان بانک، به استحضار 

می رساند:
١- بر اساس بند سوم صورت جلسه هیأت منتخب شــورای محترم پول و اعتبار 
صادره به تاریخ ٨-٣-١٣٩١ در خصوص ادغام تعاونی های اعتباری صالحین، آتی 
و بانک تات، پروژه ایران مال،  با تکلیف شورای مذکور به بانک آینده منتقل شده 

است؛
٢- کل بدهی واحد مذکور در پایان مهر ماه سال جاری، حدود ششصد و شصت 

هزار میلیارد ریال است که بالغ بر پنجاه درصد آن، سود و وجه التزام می باشد.
قابل ذکر است؛ طبق مصوبه یک هزار و دویست و پنجمین جلسه مورخ ١٣٩4-5-6 
، بانک آینده برای مشارکت حقوقی در شرکت و به تبع پروژه  شورای پول و اعتبار
، از مفاد دستورالعمل سرمایه گذاری مؤسسات اعتباری و آیین نامه های  مذکور

تسهیلات و تعهد کلان و اشخاص مرتبط، مستثنی گردیده است؛
که توسط  ، براساس نتیجه ارزیابی ٣١-١-١4٠١ از دارایــی مذکور  ٣- از سوی دیگر
کارشناسان رسمی دادگــســتــری انــجــام شــده اســت؛ ارزش تنها  هیأت ١6نــفــری 
دارایی های فیزیکی مجموعه بزرگ ایران مال )غیر از دارایی های غیرملموس، نظیر 
ارزش برند، امتیازات، مجوزها و نرم افزارها( بالغ بر یک هزار و نه  صد و سی  و  دو  هزار 

میلیارد ریال اعلام شده که حدود ٣ برابر بدهی مذکور است؛ گزارش این ارزیابی 
توسط مدیرعامل وقت بانک در تاریخ ٢٢-4-١4٠١ به سازمان فرابورس ارسال و در 

سامانه کُدال به ثبت رسیده و عملاً اطلاع رسانی عمومی شده است؛
4- برای تأدیه بدهی پیش گفته، بانک آینده، به ویژه در سال های ١٣٩٧ و ١٣٩٨ و 
بعد از آن، پی گیری های متعددی با بورس اوراق بهادار به انجام رسانیده تا بخشی 
از سهام شرکت توسعه بین الملل ایران مال )شرکت صددرصدی بانک آینده( در 

کنون این مجوز به بانک آینده داده نشده است؛ بازار سرمایه عرضه گردد که تا
5- در اجرای طرح مذکور در سال های ١٣٩٢ تا ١٣٩٨، بالغ بر ٢4هزار شغل مستقیم 
ایجاد و پس از بهره برداری نیز امکان شغلی بــرای هــزاران نفر به طور مستقیم و 

غیرمستقیم در شرکت مذکور فراهم شده است.
 انتظار دارد با صدور مجوز عرضه بخشی از سهام شرکت توسعه بین الملل ایران مال، 
به عنوان یک دارایی ارزشمند که خوشبختانه در چندسال گذشته مورد بازدید 
و بهره برداری شمار عظیمی از هموطنان عزیزمان بوده؛ به ویژه در شرایط فعلی 
که بازار سرمایه، عطش عرضه دارایی های واقعی را دارد؛ موجبات فراهم نمودن 
مشارکت مردم در مالکیت و اداره این مجموعه عظیم را تأمین و با جذب منابع قابل 
توجهی از پول های سرگردان، موجب تحرک بیش تر بازار سرمایه گردیده؛ از سوی 

ع وقت تسویه شود ، بدهی مذکور نیز در اسر دیگر

  اطلاعیه بانک آینده در مورد اخبار منتشرشده اخیر 
»بدهی ایران مال به بانک آینده«


